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GİRİŞ

İLAD ve İLEDAK
 
İLAD İletişim Araştırmaları Derneği, yükseköğretim kurumlarında, iletişim
alanında eğitim veren programların kalite değerlendirmesini yapmak ve
akreditasyon süreçlerini yürütmek görevini üstlenmiş bulunmaktadır. İLAD, 31
Ocak 2018 tarihinde Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan (YÖKAK) 2 yıllık ilk
Kalite Değerlendirme Tescil Belgesini almıştır. Söz konusu belgenin geçerlilik
süresi YÖKAK tarafından 31 Ocak 2020’de 2 yıl süreyle uzatılmış, 19 Ocak 2022
tarihinde ise 5 yıl süreyle yenilenerek 19 Ocak 2027’ye kadar geçerli hale
getirilmiştir.
 
İLEDAK (İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu), İLAD Tüzüğü
ve Çalışma Yönetmeliğince iletişim alanındaki lisans ve önlisans programlarının
kalite değerlendirme ve akreditasyon süreçlerini yürütmekle yetkilendirilmiş bir
kuruldur. İLEDAK, altı akademisyen, üç sektör temsilcisi ve bir öğrenci
temsilcisinden oluşmaktadır. İLEDAK çalışmalarını İLAD tüzel kişiliği altında
yürütmekte ve akreditasyona ilişkin kararları İLAD tarafından gözden geçirerek
onaylanmaktadır.



 
2018–2025 yılları arasında 7 yıllık dönemde İLEDAK tarafından toplam 182
programın akreditasyon çalışması tamamlanmıştır. Bu çalışma sayısı  içinde aynı
program hakkında genel değerlendirme ve ara değerlendirmeler ile 5 yıl sonra
yapılan yeniden genel değerlendirmeler  de yer almaktadır.
 
Program bazında değerlendirildiğinde, 2025 yılına kadar İLAD tarafından 94
lisans programı ile 6 MYO önlisans programına akreditasyon verilmiştir. Aynı
dönemde sekiz program da akreditasyon alamamıştır.

 

2025 yılında toplam 52 program hakkında akreditasyon çalışması başlatılmış, bu
programlardan biri ön inceleme aşamasını geçememiştir. Dolayısıyla 51
programın akreditasyon çalışması yürütülmektedir. Ocak 2026 itibarıyla 27 lisans
programı ve 1 önlisans programının genel değerlendirme süreçleri devam
etmektedir. Bu sürecin olumlu sonuçlanması hâlinde, akredite program sayısına 28
yeni program eklenecek ve İLAD tarafından akredite edilen toplam program sayısı
128’e ulaşacaktır. Ayrıca 2025 yılı içerisinde 11 program için yeniden genel
değerlendirme; 8 lisans ve 1 önlisans programı için ise ara değerlendirme süreçleri
yürütülmüştür.
 
Akreditasyon almaya hak kazanan programların raporları ve sertifikalarının 2026
yılı Mart ayı içinde ilgili kurumlara takdim edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, bu
raporların özetleri İLAD İnternet sitesinde kamuoyuyla paylaşılacak ve akredite
edilen programlara ilişkin bilgiler MİS YÖKAK internet sitesinde yüklenerek
Yükseköğretim Programları ve Kontenjan Kılavuzu’nda yer alması sağlanacaktır.
 
 https://iledak.ilad.org.tr/wp-content/uploads/2026/01/AKREDITASYON-
SAYILARI.pdf

KURULUŞ VE TARİHÇE

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği’nin Kısa Tarihçesi

https://iledak.ilad.org.tr/wp-content/uploads/2026/01/AKREDITASYON-SAYILARI.pdf


 
İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD), 36 yılı aşkın bir geçmişe sahip köklü bir
kuruluştur.
Derneğin kuruluş süreci, 1980’li yıllarda Türkiye’de bir iletişim araştırma merkezi
kurulmasına yönelik çalışmalarla başlamış; bu süreç, Kurucu Başkanımız Dr.
Hıfzı Topuz’un öncülüğünde UNESCO Türkiye Millî Komisyonu ile Türkiye
Gazeteciler Cemiyeti’nin girişimleriyle şekillenmiştir. Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti, Mimar Sinan Üniversitesi Rektörlüğü, Marmara Üniversitesi Basın
Yayın Yüksekokulu Müdürlüğü, İstanbul Basın Yayın Yüksekokulu Müdürlüğü,
Ankara Basın Yayın Yüksekokulu, Kültür Bakanlığı Müsteşarlığı ve Anadolu
Üniversitesi temsilcileri ile çeşitli paydaş toplantıları gerçekleştirilmiştir. Sürece,
iletişim eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının yanı sıra gazeteciler, halkla
ilişkiler uzmanları ve reklamcılar da katkıda bulunmuşlardır. Bu kapsamda
yürütülen çalışmalar neticesinde İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD), 1989
yılında kurulmuştur https://ilad.org.tr/tarihce-ve-gecmis-yonetimler/
 
İLAD’ın kurucusu; gazeteci, yazar, akademisyen ve iletişim alanının duayen
isimlerinden Dr. Hıfzı Topuz’dur. Dr. Hıfzı Topuz, 26 Eylül 2023 tarihinde 100
yaşında vefat etmiştir. Vefatının ardından İLAD Onursal Başkanlığı görevini
üstlenen Prof. Dr. Nermin Abadan Unat ise 2025 yılı sonunda hayatını
kaybetmiştir.
 
İLAD, 21 Temmuz 1989 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu
Kararı ile dönemin yasal çerçevesi doğrultusunda uluslararası faaliyetlerde
bulunma yetkisine sahip bir dernek statüsü kazanmıştır.
 
Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı şu şekildedir:
Bakanlar Kurulu Kararları Karar Sayısı: 89/14349
 
Merkezi İstanbul’da bulunan İletişim Araştırmaları Derneği’nin uluslararası
faaliyette bulunmak üzere kurulmasına izin verilmesi; Dışişleri Bakanlığı’nın
görüşüne dayanan İçişleri Bakanlığı’nın 28/6/1989 tarihli ve 186112 sayılı yazısı

https://ilad.org.tr/tarihce-ve-gecmis-yonetimler/


üzerine, 2908 sayılı Kanun’un 11. maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca
21/7/1989 tarihinde kararlaştırılmıştır.
 
Bu karar, İLAD’ın uluslararası düzeyde faaliyet yürütme yetkisini resmî olarak
tescillemiş ve derneğin iletişim alanında ulusal ve uluslararası işbirlikleri
geliştirmesine hukuki zemin oluşturmuştur.
 
İLEDAK’ın Kuruluşu
 
İLAD Genel Kurulu, Tüzüğünde 2015 yılında bir değişiklik yaparak iletişim
eğitiminde kalitenin yükseltilmesi için akreditasyon yapma kararı almıştır. Tüzük
ve Çalışma Yönetmeliği doğrultusunda oluşturulan İletişim Eğitimi
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) yüksek öğretim kuruluşlarındaki
iletişim programlarının kalite değerlendirme ve akreditasyon süreçlerini yürütmek
üzere İLAD tarafından oluşturulmuştur.
 
İLAD / İLEDAK, 2018 yılında YÖKAK tarafından Kalite Değerlendirme Tescil
Belgesi alarak iletişim programlarının akreditasyonu konusunda yetkilendirilmiştir
https://iledak.ilad.org.tr/yetki-belgesi/

 

MİSYON, VİZYON VE KALİTE POLİTİKASI

Misyonumuz ve Kalite Yönetimimiz
İLAD / İLEDAK’ın amacı, iletişim disiplini içindeki ve bu alanla yakından ilgili
olan disiplinlerle kesiştiği yerlerdeki “iletişim eğitim programları” için
akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak, Türkiye'deki
iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır
https://iledak.ilad.org.tr/ozgorev-ve-kalite/
 
Bu hedefe yönelik misyonumuz, güncel ve gelişmekte olan iletişim teknolojilerini
kavrayan, daha iyi eğitilmiş ve daha nitelikli iletişimcilerin yetiştirilerek toplumun
bilinçlendirilmesini ve ileri götürülmesini sağlamaktır.

https://iledak.ilad.org.tr/yetki-belgesi/
https://iledak.ilad.org.tr/ozgorev-ve-kalite/


 
Türkiye'de iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen İletişim
Araştırmaları Derneği (İLAD) ve İletişim Eğitim Değerlendirme Akreditasyon
Kurulu (İLEDAK), çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi
doğrultusunda yürütmeyi ve iletişim eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının
beklentilerini sürekli karşılamayı temel ilke edinmiştir.
 
Bu amaçla İLAD / İLEDAK, yapılan çalışmaların niteliğini / kalitesini en üst
seviyede tutmak için şu değerlere bağlı kalacaktır:
 
Hizmete Odaklılık İlkesi: İLAD / İLEDAK çalışanları ve gönüllüleri hizmet
verdiği tüm kurumlarla saygılı ve sevecen bir ilişki kurar ve sürdürürler. Onların
güncel gereksinim ve beklentilerine duyarlıdırlar. Hizmetlerin kalitesini en son
değerlendirenin hizmeti alan kurumlar olduğunun bilincindedirler.
 
Sürekli Öğrenme İlkesi: Sürekli öğrenme, iyileşme ve gelişme için önkoşuldur.
Bu nedenle İLAD / İLEDAK, hem kendi etkinliklerinden ve performansından
hem de diğer benzer kurumların deneyimlerinden sürekli öğrenir. Çalışanların ve
gönüllülerin gelişimi, kendi potansiyellerinin tümünün farkına varmalarına ve
kullanmalarına ortam yaratacak şekilde, desteklenir ve teşvik edilir.
 
Değer Yaratma İlkesi: İLAD / İLEDAK, başta hizmet verdiği kurumlar olmak
üzere, paydaşlarına katma değer yaratacak hizmetler sunmayı ilke edinmiştir.
Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim yolu ile izlenir. Bu bağlamda,
İLEDAK değerlendirme ekipleri, iletişim eğitiminin ve değerlendirme sürecinin
sürekli iyileştirilmesi için faydalı bir geribildirim sağlamaya çalışırlar.
 
İşbirliğini Geliştirme İlkesi: Sunulan değerin en üst düzeye ulaştırılması ve
başarının artırılması işbirliklerinin geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle İLAD
ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir.
Sürdürülebilir bir işbirliği için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış hedeflerin
olması, uzmanlıkların, kaynakların ve bilgilerin karşılıklı paylaşıldığı, birlikte



çalışmaya ve birbirleri arasında karşılıklı güven, saygı ve açıklığa dayanan bir
ilişki kurulması esastır.
 
Etik Davranma İlkesi: İLAD / İLEDAK çalışanları ve gönüllüleri paydaşlara
karşı sorumluluk sahibi bireyler olarak, şeffaf ve hesap verebilmeye hazır yüksek
düzeyde bir etik yaklaşımı benimsemişlerdir. Bu nedenle, İLAD / İLEDAK Etik
Kuralları çerçevesinde profesyonelce davranış sergiler ve başta program
değerlendirme ve akreditasyon faaliyetleri olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında
paydaşlarını ve kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.
 
Şeffaflık ve Hesap Verebilme İlkesi: İLAD / İLEDAK program değerlendirme
ve akreditasyon faaliyetleri başta olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında
paydaşlarını ve kamuyu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.

 

ORGANİZASYON YAPISI

İLAD’ın Yönetimi ve Çalışma Esasları
İLAD Dernek statüsünde bir kuruluş olarak tüzüğüne göre Genel Kurul’larında
seçilen Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Onur Kurulu ile çalışmalarını
sürdürmektedir. Dernek olarak çalışmalarında iletişim alanındaki gelişmeleri
izlemekte, başarılı araştırmaları ödüllendirmekte, toplantılar, konferanslar paneller
düzenlemekte, yayınlar yapmakta, kitaplar çıkarmaktadır
https://ilad.org.tr/yonetim-ve-orgut-yapisi/
 
İLAD, iletişim eğitimi için akreditasyon çalışmalarına başlayınca tüzüğünde
gerekli düzenlemeleri yaparak İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon
Kurulu (İLEDAK) yapılanmasına tüzüğünde şu şekilde yer vermiştir.
 
Derneğin Amacı Konusu ve Faaliyet Alanları
 
İLAD Tüzüğü Madde 3- Derneğin amacı, iletişim, medya, reklamcılık, halkla
ilişkiler gibi sektörlerin geliştirilmesine, ifade ve basın özgürlüğünün

https://ilad.org.tr/yonetim-ve-orgut-yapisi/


yerleşmesine katkıda bulunur, bu konularda yurt içinde veya yurt dışında
üniversiteler, dernekler, vakıflar, sendikalar, sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve
kuruluşları ile birlikte veya tek başına araştırmalar yapar, yaptırır veya yapılan
araştırmaları destekler.
 
Farklı disiplinlerdeki iletişim eğitim programları için akreditasyon, değerlendirme
ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de ve KKTC’de iletişim eğitiminin
kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunur. Böylece, güncel ve gelişmekte olan
teknolojileri kavrayan, nitelikli iletişimciler yetiştirilerek toplumun kendi içinde
ve dünyayla iletişiminin ileri götürülmesi hedeflenmektedir.
 
Dernek, iletişim eğitimi programlarını akreditasyon değerlendirme ve
bilgilendirme çalışmaları için aşağıdaki işleri yapar:

 

-    İletişim eğitim programlarını, kurumların başvurusu üzerine değerlendirerek,
akredite eder,

-    Akreditasyon çalışmalarında görev alacak değerlendiricilerin seçimi ve
eğitimini yürütür,

-    Program yöneticilerinin ve öğretim üyelerinin program değerlendirmesi
konusunda bilgilendirilmesini ve eğitimini gerçekleştirir,

-    Amaçlarını gerçekleştirmek için gerek görülmesi halinde, kamu kurum ve
kuruluşları ile görev alanlarına giren konularda ortak projeler yürütür.

AKREDİTE PROGRAM BİLGİLERİ

Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon

Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

HASAN KALYONCU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (TAM BURSLU)

12.03.2025 12.03.2030

HASAN KALYONCU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR. (TAM BURSLU)

12.03.2025 12.03.2030



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon

Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM VE TASARIMI PR.
(TAM BURSLU)

12.03.2025 12.03.2027

İSTANBUL GEDİK
ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR. (TAM BURSLU)

12.03.2025 12.03.2027

SAMSUN
ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM
BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM TASARIMI VE
YÖNETİMİ PR.

12.03.2025 12.03.2027

ÇUKUROVA
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 12.03.2025 12.03.2027

İSTANBUL YENİ
YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ

MESLEK
YÜKSEKOKULU

RADYO VE TELEVİZYON
PROGRAMCILIĞI PR. (TAM
BURSLU)

12.03.2025 12.03.2027

KASTAMONU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 12.03.2025 12.03.2027

İSTANBUL GEDİK
ÜNİVERSİTESİ

GEDİK MESLEK
YÜKSEKOKULU

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

12.03.2025 12.03.2027

BURDUR MEHMET
AKİF ERSOY
ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR.

12.03.2025 12.03.2030

MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

12.03.2025 12.03.2030

EGE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR
TASARIM VE
MİMARLIK
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR.

12.03.2025 12.03.2027

ARKIN YARATICI
SANATLAR VE
TASARIM
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

ARKIN YARATICI
SANATLAR VE
TASARIM
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR. (İNGİLİZCE) (TAM
BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR
TASARIM VE
MİMARLIK
FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon

Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

BİTLİS EREN
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

18.03.2026 18.03.2031

FENERBAHÇE
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2028

FENERBAHÇE
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

İNÖNÜ
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 09.03.2026 09.03.2031

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (TAM BURSLU)

18.03.2026 16.03.2031

KADİR HAS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

REKLAMCILIK PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

22.11.2026 25.11.2031

KADİR HAS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (İNGİLİZCE) (TAM
BURSLU)

18.03.2026 18.03.2031

KADİR HAS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (İNGİLİZCE)
(TAM BURSLU)

18.03.2026 18.03.2031

İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR. (TAM
BURSLU)

18.03.2026 18.03.2028

NİĞDE ÖMER
HALİSDEMİR
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR.

09.03.2026 09.03.2028

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM VE TASARIMI PR.
(TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2028

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2028

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ, İDARİ VE
SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (İNGİLİZCE) (TAM
BURSLU)

09.03.2026 09.03.2028



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon

Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

18.03.2026 18.03.2028

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

18.03.2026 18.03.2028

UŞAK
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

18.03.2026 18.03.2028

ÇANKIRI
KARATEKİN
ÜNİVERSİTESİ

SANAT, TASARIM
VE MİMARLIK
FAKÜLTESİ

SİNEMA VE TELEVİZYON
PR.

09.03.2026 09.03.2028

ÜSKÜDAR
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM
PR. (TAM BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

BAHÇEŞEHİR
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

REKLAMCILIK PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

18.03.2026 18.03.2031

ATATÜRK
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 07.04.2026 07.04.2028

ATATÜRK
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

07.04.2026 07.04.2028

ATATÜRK
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

07.04.2026 07.04.2028

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

07.04.2026 07.04.2031

EGE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

REKLAMCILIK PR. 07.04.2026 07.04.2031

ERCİYES
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 07.04.2026 07.04.2031

ERCİYES
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

07.04.2026 07.04.2031

ERCİYES
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

07.04.2026 07.04.2031

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. (TAM
BURSLU)

07.04.2026 07.04.2031

İSTANBUL AYDIN
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

TELEVİZYON HABERCİLİĞİ
VE PROGRAMCILIĞI PR.
(TAM BURSLU)

07.04.2026 07.04.2031

İSTANBUL
TİCARET
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR. (TAM
BURSLU)

04.04.2026 04.04.2029



Üniversite Adı Fakülte Adı Program Adı
Akreditasyon

Başlangıç
Tarihi

Akreditasyon
Bitiş Tarihi

İSTANBUL
TİCARET
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

MEDYA VE İLETİŞİM PR.
(TAM BURSLU)

04.04.2026 04.04.2029

ALTINBAŞ
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (TAM BURSLU)

04.04.2026 04.04.2027

HALİÇ
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

04.04.2026 04.04.2029

İNÖNÜ
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

09.03.2026 09.03.2031

SAKARYA
ÜNİVERSİTESİ

SANAT, TASARIM
VE MİMARLIK
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR.

04.04.2026 04.04.2027

GÜMÜŞHANE
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
TANITIM PR.

04.04.2026 04.04.2029

İSTANBUL
MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR. (TAM BURSLU)

10.03.2026 10.03.2028

SAKARYA
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 10.03.2026 10.03.2028

SAKARYA
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR.

04.04.2026 04.04.2027

KASTAMONU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE
SİNEMA PR.

10.03.2026 10.03.2028

İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ-
CERRAHPAŞA

TEKNİK BİLİMLER
MESLEK
YÜKSEKOKULU

GRAFİK TASARIMI PR. 18.03.2026 18.03.2031

İSTANBUL
BEYKENT
ÜNİVERSİTESİ

MESLEK
YÜKSEKOKULU

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

04.06.2026 04.06.2029

SABANCI
ÜNİVERSİTESİ

SANAT VE SOSYAL
BİLİMLER
FAKÜLTESİ

GÖRSEL SANATLAR VE
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
PR. (İNGİLİZCE) (TAM
BURSLU)

09.03.2026 09.03.2031

DEĞERLENDİRİCİ EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı



Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

Prof. Dr. Aysel Aziz, katılımcılara İLAD ve İLEDAK hakkında bilgi
verdi. İLEDAK Başkanı Prof. Dr. Recep Tayfun, İLEDAK’ın genel
yapısı, amacı, kuruluşundan bugüne kendi içinde katettiği gelişmeleri
anlatarak akreditasyon süreci ve aşamaları hakkında açıklamalarda
bulundu. İLEDAK Ölçütler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Nilüfer
Timisi Nalçaoğlu, İLAD’ın iletişim eğitiminin standartlarını belirlemek
ve ölçümlemek amacıyla paydaşlarıyla birlikte oluşturduğu İLAD
Değerlendirme Ölçütleri ve Program Kazanımları hakkında katılımcıları
bilgilendirdi. İLAD Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Nalan Büker,
değerlendirme süreci, Program Değerlendirci Raporlarının (PDR)
hazırlanması ve akreditasyon kararları ile ilgili eğitim verdi. İLEDAK
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Senem Duruel Erkılıç, tutarlılık kılavuzu
ve etik kuralara ilişkin bilgiler vererek değerlendiricilerin dikkat etmesi
gereken konuları özetledi. Sunumların ardından çalıştaya soru-cevap
bölümüyle devam edildi. Akreditasyon ve yükseköğretimde kalite
standartları üzerine bilgi ve fikir paylaşımı yapıldı.

İLAD
Başkanı
Prof. Dr.
Aysel Aziz,
İLEDAK
Başkanı
Prof. Dr.
Recep
Tayfun,
İLEDAK
Ölçütler
Komisyon
Başkanı
Prof. Dr.
Nilüfer
Timisi
Nalçaoğlu,
İLAD
Yönetim
Kurulu üyesi
Prof. Dr.
Nalan Büker
ve İLEDAK
Başkan
Yardımcısı
Prof. Dr.
Senem
Duruel
Erkılıç

2024-
09-14

38

Ekipleri ziyarete hazırlama, Ziyaret Programı hazırlanması,
Akreditasyon Süreci ve Program Değerlendirici Raporu (PDR)
hazırlanması, İLEDAK için Başkan Raporu hazırlama süreci, Tutarlılık
ve Davranışsal Boyut, soru yanıt ve görüşler

Prof. Dr.
Aysel Aziz
İLAD
Başkanı,
Prof. Dr Jale
Sarmaşık
İLAD
Başkan
Yardımcısı,
Prof. Dr.
Recep
Tayfun
İLEDAK
Başkanı,
Prof. Dr.
Deniz
Yengin
İLEDAK
Üyesi

2024-
11-02

86



Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD 20. Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı Online
Zoom

Prof. Dr.
Aysel Aziz,
Prof. Dr.
Recep
Tayfun,
Prof. Dr.
Jale
Sarmaşık,
Prof. Dr.
Nilüfer
Timisi
Nalçaoğlu,
Prof. Dr.
Nalan Büker

2025-
07-23

30

İLEDAK Ekip Başkanları ve Eş Başkanları Çalıştayı Zoom-
Online

Prof. Dr.
Aysel Aziz,
Prof. Dr.
Recep
Tayfun,
Prof. Dr.
Senem
Duruel
Erkılıç, Prof.
Dr. Nilüfer
Timisi,
Füsun
Özbilgen,
Selma
Saçmalıoğlu

2025-
09-27

41

21. Değerlendirici Eğitim Çalıştayı Online
Zoom

Prof. Dr.
Aysel Aziz,
Prof. Dr.
Recep
Tayfun,
Prof. Dr.
Senem
Duruel
Erkılıç, Prof.
Dr. Nilüfer
Timisi,
Füsun
Özbilgen,
Selma
Saçmalıoğlu

2025-
09-27

41

BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ



Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

Sektörün gereksinim duyduğu elemanların mezun
olduğu iletişim programlarının kalitesinin
yükseltilmesi ve Avrupa Yükseköğretim alanı
yeterlilikler çerçevesi ile uyumlu hale getirilmesi
için yapılması gereken güncellemeler üzerinde
görüş alışverişi yapıldı.

Prof.Dr.Aysel Aziz İLAD
Başkanı, Prof. Dr. Nilüfer Timisi
İLAD Yönetim Kurulu üyesi,
Doç. Dr. Deniz Akbulut
Danışma Kurulu Koordinatörü,
Ogün Doğan Akyol İLEDAK
üyesi

2024-
06-07

18

Yapay Zeka ve iletişim ölçütleri TİAK
Ofisi

Prof.Dr.Halil Nalçaoğlu, Prof.
Dr. Selçuk Hünerli, Dursun
Güleryüz, Ogün Doğan Akyol,
Mehmet Çağrı Yakar,Nuri
Topçugil, Damla Demircioğlu
Ünlü

2025-
01-18

20

22. İLAD Değerlendirici Bilgilendirme Çalıştayı Zoom-
Online

Prof. Dr. Aysel Aziz, Prof. Dr.
Senem Duruel Erkılıç, Prof. Dr.
Nalan Büker, Prof. Dr. Deniz
Yengin, Füsun Özbilgen

2025-
10-18

96

ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD Akreditasyonu, Değerlendirme ve
Uygulama esasları, Öğrenci
Değerlendiricilerinin Sürece Katılımı,
Etik Kurallar, Öğrenci Değerlendirici
Raporunun Hazırlanması

İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz,
İLEDAK Başkanı Prof.Dr. Recep Tayfun,
İLAD Başkan Yardımcısı Prof.Dr. Jale
Sarmaşık, İLAD Genel Sekreteri Füsun
Özbilgen, öğrenci değerlendirici Sercan
Gündoğar

2024-
10-22

28

İLAD 5. Öğrenci Değerlendirici Eğitimi
Çalıştayı

Zoom-
Online

Prof. Dr. Recep Tayfun, Prof. Dr. Deniz
Yengin, Doç. Dr. Deniz Akbulut, Sercan
Gündoğar

2025-
10-08

35

KURUM EĞİTİMLERİ

Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD Akreditasyonu ve kalite süreçleri, İLAD
ölçütleri, Özdeğerlendirme raporu ve akreditasyon
süreci

İLAD Başkanı Prof. Dr.
Aysel Aziz, Başkan
Yardımcısı Prof. Dr. Jale
Sarmaşık, İLEDAK
Başkanı Prof. Dr. Recep
Tayfun

2024-
02-25

101



Konu Yer Eğitmen Tarih Katılımcı
Sayısı

İLAD’ın akreditasyon çalışmaları konusunda
toplantıya katılan dekan ve fakülte temsilcilerini
bilgilendirdi. İletişim programlarının İLAD’a
başvurduktan sonra geçen süreçte yapılan çalışmalar
ve akreditasyon için gerekli standartlar hakkında bilgi
verildi.

Bolu İzzet
Baysal
Üniversitesi
Konferans
Salonu

İLAD Başkanı Prof. Dr.
Aysel Aziz, İLAD
Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Jale Sarmaşık

2024-
10-18

45

İLEDAK’ın akreditasyon sürecinde yaptığı
uygulamalar ve değerlendirme süreci anlatıldı.

İLAD Başkanı Prof. Dr.
Aysel Aziz, İLEDAK
Başkanı Prof. Dr. Recep
Tayfun ve İLEDAK
üyesi Prof. Dr. Deniz
Yengin

2024-
11-08

40

Çalıştayda İLAD / İLEDAK’ın iletişim eğitiminin
kalite güvencesini sağlamak amacıyla verdiği
akreditasyon sertifikası için kurumların nasıl
hazırlamaları gerektiği konusunda bilgilendirme
yapıldı.

zoom Prof. Dr. Aysel Aziz,
Prof. Dr. Recep Tayfun,
Prof. Dr. Nilüfer Timisi,
Prof. Dr. Deniz Nalan
Büker

2025-
02-22

100

İLAD 23. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı - İLDEK ÇOMÜ
İletişim
Fakültesi

Prof. Dr. Aysel Aziz,
Prof. Dr. Nilüfer Timisi,

2025-
05-29

40

İLAD 22. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı Online
Zoom

Prof. Dr. Aysel Aziz,
Prof. Dr. Recep Tayfun,
Prof. Dr. Nilüfer Timisi,
Prof. Dr. Nalan Büker

2025-
02-22

103

ULUSLARARASI FAALİYETLER

İLAD yükseköğretimde kalite güvencesinin sağlanması yönündeki çalışmalarını
uluslararası düzeyde de yürütmeye gayret etmektedir. Bu çerçevede:
 
- İLAD, Bakü’de Gerçekleşen 12. Uluslararası İletişim Günleri toplantısına
katıldı
İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz ile İLAD Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.
Nilüfer Timisi, Bakü’de 12’ncisi düzenlenen Uluslararası İletişim Günleri
kapsamında gerçekleştirilen Davetli Konuşmacılar Oturumu’nda iletişim alanının
güncel meselelerine ilişkin değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. Üsküdar
Üniversitesi tarafından düzenlenen toplantıda İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz
“İletişim Eğitimi ve Akreditasyon”, Prof. Dr. Nilüfer Timisi ise “Dijital Çağda



Yeni Toplumsal Dinamikler: Bilgi, Enformasyon ve Özne” başlıklı sunumlar
yaptılar
https://ilad.org.tr/ilad-baskani-prof-dr-aysel-aziz-iletisim-fakulteleri-yapay-
zekayi-mufredata-alma-konusunda-gec-kaldi-hemen-hazirlanmak-gerekiyor/
 
- İLAD CEENQA Çalışmaları
İLAD İletişim Araştırmaları Derneği, üyesi olduğu uluslararası akreditasyon
kuruluşları ağı CEENQA (Central and Eastern European Network of Quality
Assurance Agencies in Higher Education – Merkezi ve Doğu Avrupa
Yükseköğretim Kalite Güvencesi Ajansları Ağı) kapsamında, kuruluş tarafından
iki ayda bir düzenlenen toplantılara katılım sağlamakta ve akreditasyon
çalışmalarına ilişkin bilgi paylaşımında bulunmaktadır. Söz konusu kuruluşta,
Türkiye’den İLAD’ın yanı sıra TEPDAD, FEDEK, HEPDAK, EPDAD,
ECZAKDER, STAR ve MİAK akreditasyon kuruluşları da tam üye statüsüyle yer
almaktadır. 8-9 Haziran 2026 tarihlerinde Hırvatistan’ın Split kentinde düzenlecek
olan CEENQA Genel Kurulu’nda da Derneğimiz temsil edilecektir. 
 
- Azerbaycan ile Kalite Güvencesi Görüşmeleri
CEENQA 2024 yılı Genel Kurul sürecinde İLEDAK Başkanı Prof. Dr. Recep
Tayfun tarafından gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde, İLAD ile Azerbaycan
Kalite Ajansı arasında işbirliği yapılmasına yönelik prensip kararı alınmış ve
gelecekte ikili anlaşmalar yoluyla bu işbirliğinin geliştirilmesi yönünde ön
anlaşmaya varılmıştır. Bu çerçevede Azerbaycan ile görüşmeler ve yazışmalar
yapılmıştır.
 
Azerbaycan Eğitimde Kalite Güvencesi Ajansı TKTA’nın Akreditasyon ve Lisans
Şube Müdürü Samir Quliyev ENQA üyesi olmayan kuruluşların (özellikle
Türkiye kaynaklı olanların) ülkemizde program akreditasyonu
gerçekleştirebilmesinin mümkün olup olmadığı konusunda (TKTA ile birlikte
program akreditasyonu çerçevesinde) bir müzakere yapıldığını kaydetmiştir.
 

https://ilad.org.tr/ilad-baskani-prof-dr-aysel-aziz-iletisim-fakulteleri-yapay-zekayi-mufredata-alma-konusunda-gec-kaldi-hemen-hazirlanmak-gerekiyor/


TKTA’ya gönderdiğimiz yazıda, Türkiye’nin kalite güvence kuruluşu YÖKAK’ın
ENQA üyesi olduğunu, İLAD/ İLEDAK’ın ise YÖKAK çatısı altında yer alan bir
dernek olduğunu, YÖKAK’tan almış olduğu Kalite Değerlendirme Tescil Belgesi
ile program bazında akreditasyon hizmeti verdiğini, ayrıca ENQA üyesi olan
CEENQA Orta ve Doğu Avrupa Yüksek Öğretim  Kalite  Kuruluşları  Birliği'nin 
tam  üyesi  olduğunu  belirttik. Azerbaycan TKTA ile görüşmelerimiz
sürmektedir.
 
- CIDA26 Uluslararası Sempozyumu

2018 yılından itibaren İLAD ve İLDEK (İletişim Dekanlar Konseyi) işbirliğiyle,
iki senelik periyotlarla düzenlenen “CIDA26 Uluslararası Dijital Çağda İletişim
Sempozyumu”, bu yıl beşincisini Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi ev
sahipliğinde 15–16–17 Ekim 2026 tarihlerinde gerçekleştirecektir. Sempozyumun
bu yılki teması “Yapay Zeka ile Doğal Zeka” olarak belirlenmiştir.

İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ

- İLAD Danışma Kurulu, Sektör Temsilcileri Toplantısı

İLAD’ın Yapay Zeka ve İletişim Eğitimi Üzerine Tarama Toplantısı olarak
gerçekleştirildi. İLAD ve İLEDAK yöneticileri, akademisyenler, sektör
temsilcilerinin katılımı ile düzenlenen toplantı 18 Ocak 2025 tarihinde düzenlendi.
İletişim, medya ve reklam alanında eğitim, üretim süreçleri, etik ve akreditasyon
konularında önemli başlıkların masaya yatırıldığı etkinlik, sektör ve akademi
arasında yapay zeka kullanımı ve eğitimi konusunda işbirliğini hedefliyordu
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-yapay-zeka-ve-iletisim-egitimi-uzerine-tarama-
toplantisi/

 

- Mevzuat güncellemeleri yapıldı

İLAD İLEDAK Tutarlılık Kontrol Komisyonu yönergesi YÖKAK izleme raporunda
yer alan görüşler doğrultusunda güncellendi. Komisyon üye sayısı 5‘e çıkarıldı ve

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-yapay-zeka-ve-iletisim-egitimi-uzerine-tarama-toplantisi/


yeni dönemde 5 kişilik komisyon kendi alt gruplarını da oluşturarak 2025 yılı
raporlarını tutarlılık açısından değerlendirdi. Güncellenen yönerge hükümlerine göre
oluşturulan komisyon 2024 yılı içinde başvuruda bulunan 51 programın tutarlılık
incelemelerini 2026 ocak ayı içinde tamamladı.

 

- Öneri İtiraz ve Şikayetler için dijital başvuru

İLAD ve İLEDAK faaliyetlerine ilişkin görüş, öneri ve şikâyetlerin iletilmesi
amacıyla, İLEDAK web sitesinde yeni bir iletişim alanı oluşturuldu. Bu alan
üzerinden kurumlar, paydaşlar, değerlendiriciler ve üyeler; görüş, öneri, itiraz ve
varsa şikâyetlerini doğrudan İLEDAK ve İLAD yönetimine iletebilecekler. Dijital
düzenleme ile tüm paydaşlarla daha yakın, doğrudan ve etkin bir iletişim ağı
oluşturulmuştur

 https://iledak.ilad.org.tr/oneri-itiraz-bildirimi/

 

- İç denetim sistemi

İLEDAK akreditasyon değerlendirme süreçlerinde iç denetim mekanizmaları etkin
biçimde işletilmektedir. Bu kapsamda, D3 formları aracılığıyla değerlendirilen
kurumların yöneticilerinden İLEDAK değerlendirme ekiplerinin çalışmalarına ilişkin
görüşler istenmekte ve kayıt altına alınarak analizleri yapılmaktadır.

 

Akreditasyon çalışması bittikten sonra gönderilen D3 formlarına kurum
yöneticilerinin verdikleri yanıtların analizine göre, İLEDAK ekiplerinin
çalışmalarından kurumların yüzde 90 oranında memnun kaldığı anlaşılmaktadır:

 

D3 kurumların değerlendirme formları

    Soru: Değerlendirdiğim ekip üyesi ziyaret sırasında kuruma karşı tarafsız hareket etti

https://iledak.ilad.org.tr/oneri-itiraz-bildirimi/


 

 

 

Soru: Tavırları genel olarak olumlu ve yapıcıydı



 

 

Soru: Bir sonraki değerlendirmede aynı değerlendirici / ekip başkanı ile çalışmak isterim

 

 

 D1 iç değerlendirme formları

İLEDAK ekiplerinde yer alan ekip üyelerinin birbirlerini değerlendirdikleri D1
formları ile ziyaretlerde yapılan çalışmalar ve ekip içi işleyiş sürecine ilişkin geri
bildirimler toplanmaktadır. Bu bildirimlerde de büyük oranda ekip içi uyum
sağlandığı anlaşılmıştır.

 

Soru:Ekip arkadaşım ziyaret sırasında kuruma karşı tarafsız hareket etti



 

 

 

        Soru:Değerlendirme ekibinin diğer üyeleri ile uyum içinde çalıştı

 

 



        Soru:Aynı ekip üyesiyle tekrar çalışmak isterim

 

 



 

 

- İLAD / İLEDAK Tutarlılık Kontrol Komisyonu yönergesi güncellendi

 

YÖKAK izleme raporunde yer alan görüşler doğrultusunda Tutarlılık Kontrol
Komisyonu yönergesi güncellendi. Komisyon üye sayısı 5’e çıkarıldı ve yeni
dönemde 5 kişilik komisyon kendi alt gruplarını da oluşturarak 2025 raporlarını
değerlendirdi. Güncellenen yönerge hükümlerine göre oluştrulan komisyon 2025 yılı
içinde başvuruda bulunan 51 programın tutarlılık incelemelerini 2026 Ocak ayı
içinde tamamladı

(https://iledak.ilad.org.tr/wp-content/uploads/2026/01/TUTARLILIK-KONTROL-
KOMISYONU-YONERGESI.pdf) .

 

https://iledak.ilad.org.tr/wp-content/uploads/2026/01/TUTARLILIK-KONTROL-KOMISYONU-YONERGESI.pdf


- İLAD Ansiklopedik İletişim Sözlüğü Web’de Yayınlandı

İletişim alanındaki bir boşluğu doldurmak üzere İletişim Sözlüğü çalışmaları
tamamlanarak İLAD Web sitesinde paydaşlarımıza ve kamuoyuna açıldı. İletişim
alanındaki kelimeleri, kavramları, yeni teknolojiler ile iletişim dünyasına yeni
eklenen sözcükleri ve yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını vermek üzere
hazırlanan İLAD İletişim Rehberi, Dernek Başkanımız Prof. Dr. Aysel Aziz’in
başkanlığında İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesi
akademisyenlerinden oluşan geniş bir ekip ile yapılan çalışmalarla hazırlandı.
İletişim Rehberi 30 Ağustos 2025 tarihinde iletişim dünyasına hizmet vermek üzere
İLAD Web portalı üzerinden yayına açıldı.

(https://www.iletisimrehber.org.tr/)

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER

“Eğitimde kalite bir bütündür.” ilkesinden hareketle, lisans alanında sürdürdüğümüz
akreditasyon çalışmalarımızı önlisans iletişim programlarının akreditasyonu için de
gerçekleştirdik.

 

Ocak 2025 itibarıyla YÖKAK, Meslek Yüksekokullarının iletişim alanındaki
önlisans programlarında eğitim ve öğretim kalitesinin artırılmasına yönelik 3
programın akreditasyonu için İLAD’ı yetkilendirdi. Bu yetkilendirme, Meslek
Yüksekokulu müdürlerine duyuruldu. YÖKAK’ın yetki verdiği programların
akreditasyonuna başlandı ancak önlisans programlarının akreditasyon başvurularında
yeterli artış gözlenmedi. Önlisans programlarında akreditasyon başvurularını
artırmayı gelişmeye açık yönümüz olarak değerlendiriyoruz.

 

İLAD olarak lisansüstü eğitimde de kalite güvencesinin sağlanmasını önemli bir
gereklilik olarak değerlendiriyoruz. Sosyal Bilimler Enstitüleri bünyesinde yürütülen
yüksek lisans programları için YÖKAK’ın, bu tür akreditasyonların kendi
bünyesindeki değerlendirecileri tarafından yapılması kararı doğrultusunda, daha

https://www.iletisimrehber.org.tr/


önceki raporumuzda belirttiğimiz bu alanla ilgili herhangi bir ilerleme olmamıştır.
YÖKAK’ın bu konudaki polikasının değişmesi durumunda, İLAD olarak bu konuda
akreditasyon hazırlıklarımızı yapmaya hazırız. 

GÜÇLÜ YÖNLER

- Kapsama alanımız genişledi

İLAD yükseköğretim eğitiminde kalite çalışmalarına ilk başladığı yıllarda
akreditasyon başvuruları genellikle üç büyük kentteki üniversitelerden geliyordu.
İLAD’ın kurumsal bilgilendirme ve değerlendirici eğitimi çalıştaylarında ükemiz
coğrafyasının çeşitli kentlerinden gelen ve eğitim alan değerlendirici hocalarımızın
kendi üniversitelerinde de kalite geliştirme heyecanını başlattıklarını gözlemledik.
Anadolu’nun çeşitli bölgelerindeki üniversitelerde fakülte yönetimlerinin, iletişim
programlarının kalitesini İLAD ölçütlerini karşılayan düzeye yükselttikleri 2025 yılı
başvurularında belirgin biçimde gözlenmektedir.

 

İLAD’a 2025 yılında Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Karadeniz ve İç Anadolu
kentlerinden ve KKTC’den akreditasyon için başvurular çoğaldı ve İLAD kalite ve
akreditasyon çalışmalarında coğrafi olarak da yaygın bir kapsama alanına erişti.

 

- Değerlendirici havuzu

İLEDAK, sayısal yeterlilik ve deneyim açısından güçlü bir değerlendirici havuzuna
sahip olup, ilgili programları değerlendirmek üzere alanında yetkin profesör ve
doçent düzeyindeki öğretim elemanlarını görevlendirmektedir.

 

İLAD yönetim birimlerinde ve komisyonlarında görev alan kişiler ile
değerlendiriciler, kendi alanlarında deneyimli ve uzman bireylerden oluşmaktadır.
İLEDAK, fiziksel altyapı ve insan kaynağı açısından yeterli bir kapasiteye sahip
olup, deneyimli bir personel yapısına sahiptir. 2025 yılı başvurularını değerlendirecek



İLEDAK ekiplerinde 45 ekip başkan ve eş başkanı ile 98 değerlendirici olmak üzere
143 profesör ve doçent görev yapmıştır. Ayrıca öğrenci değerlendirci havuzumuzun
sayısı da 157’ye yükselmiştir.

 

Değerlendirici Bağlılığının Güçlendirilmesi konusunda çalışmalar yapılmakta ve
ekiplerden alınan bilgiler ile D1 anket formları ile değerlendirici memnuniyeti
ölçülmektedir. Ayrıca ekip üyelerine emeklerin ve harcamalarının karşılığı olarak
küçük bir ödeme de yapılmaktadır.

PERFORMANS

SONUÇ

2025 Stratejik Plan hedeflerimize yaklaştığımız bir yıl oldu.

 

2025 yılında 51 programın akreditasyon ziyareti tamamlandı. 2025 yılında
akreditasyon için başvuru yapan 51 iletişim programının akreditasyon süreçleri
başarıyla yürütüldü. Bu süreç kapsamında ilgili programlara yönelik saha ziyaretleri
tamamlandı ve hazırlanan ekip raprorları, Tutarlılık Komisyonları tarafından
değerlendirildi.

 

Bu çerçevede;
×        18 üniversiteden 27 programın ilk genel değerlendirmesi,
×        4 üniversiteden 11 programın yeniden genel değerlendirmesi,
×        8 üniversiteden 11 programın ara değerlendirmesi,
×        1 üniversiteden 1 önlisans programının ilk genel değerlendirmesi
×        1 üniversiteden 1 önlisans programının ara değerlendirmesi

gerçekleştirildi..

 



Bir önceki yıla göre yüzde 35 artış

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği tarafından 2024 yılında başvuran ve
akreditasyon değerlendirmesi 2025 içinde tamamlanmış olan 38 lisans ve önlisans
programının akreditasyon sertifikaları ve akreditasyon raporları da 2025 yılı içinde
ilgili kurumlara takdim edildi. 2025 yılında başvuru yapan 51 programın raporları ve
Akreditasyon Sertifikaları da bu yıl içinde takdim edilecek. İLAD/İLEDAK 2025
yılında akreditasyon değerlendirme sayısını 38'den 51'e yükseltti. Böylece 2025
yılında 2024 yılına göre akreditasyon çalışması yapılan program sayımızda yüzde 35
artış oldu.

 

T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından eğitim öğretim hizmetlerinde ve
iletişime ilişkin temel alanlarda bir Garanti Markası olarak tanınmış bulunan İLAD,
2025 yılında Stratejik planındaki ilkelerini de gerçekleştirmeyi sürdürdü.

 

 İLAD - İLEDAK olarak 2025-2029 yılların kapsayan Stratejik Planımızda şu
hedefler yer alıyordu:

 

o   Tüm paydaşların kalite farkındalığının artması için kalite iletişiminin
etkililiği konusunda işbirliğini artırmak ve kalite kültürünün iletişim
eğitim-öğretim alanına yayılmasını sağlamak.

 

o   Üniversitelerde çalıştaylar yaparak geri bildirimler almak, Önlisans ve
Lisans eğitimi ile Lisansüstü Eğitim Alanında Kalite standartlarını
belirlemek ve geliştirmek.

 

o   Yükseköğretim kurumlarında iletişim alanında kalitenin benimsenmesini
ve yayılmasını sağlayarak ulusal kalite güvence sisteminin



güçlendirilmesine katkı sunmak.

 

o   Ulusal ve uluslararası yükseköğretim ekosistemindeki değişimleri iç ve
dış kalite güvence sistemine yansıtarak yenilikçi iletişim eğitim-öğretim
modellerine uygun değerlendirme yaklaşımları geliştirmek.

 

-    İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu’nun uluslararası tanınırlığını,
işbirliğini ve etkinliğini artırmak.  

 

 İLAD ve İLEDAK’ın çalışmaları ile 2025 yılında bu hedefler doğrultusunda önemli
kazanımlar sağlandı. Bu bakımdan 2025 yılını iletişim eğitimi
veren yükseköğretim kurumlarında yaptığımız kalite güvencesi çalışmalarında
verimli bir yıl olarak değerlendiriyoruz.

 

 

İLAD 23. Kurum Bilgilendirme Çalıştayında akreditasyonda Yapay Zeka
vurgusu

İLDEK İletişim Fakülteleri Dekanları Konseyinde düzenlenen İLAD Kurum
Bilgilendirme Çalıştayında, iletişim fakültelerinin dekanları, İLAD’ın akreditasyon
ölçütleri ve uygulamaları konusunda bilgilendirildi. İLAD ölçütlerinde yapay zeka
konusunda yapılan güncellemeler ve yapay zekanın iletişimdeki önemi vurgulandı.
İletişim dekan ve bölüm başkanları ile akademisyenlere akreditasyonda yapay zeka
konusunda bilgi verildi.

 



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İletişim Fakültesinin ev sahipliğinde 29 Mayıs
2025 tarihinde gerçekleştirilen Çalıştayın açılış konuşmasını yapan İLAD Başkanı
Prof. Dr. Aysel Aziz, akreditasyonun iletişim fakülteleri için taşıdığı önemi açıkladı.
ve iletişimde yapay zekanın giderek daha geniş ölçüde kullanıldığını vurguladı.
İLAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Ölçütler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Nilüfer
Timisi de akreditasyon sürecinin aşamalarını detaylı bir şekilde anlatarak başvuruda
dikkat edilmesi gereken noktaları katılımcılarla paylaştı. (https://ilad.org.tr/33-ildek-
toplantisinda-yapay-zeka-ve-etik-tartisildi/)

https://ilad.org.tr/33-ildek-toplantisinda-yapay-zeka-ve-etik-tartisildi/

